至急のご案内                     ＜２５－３７＞

２０２５年１２月

先生各位

「特異的 IgE（シングルアレルゲン）ＣＬＥＩＡ法」

一部検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記項目につきまして、販売元より試薬販売中止の連絡がございました。

これに伴い、検査継続が困難となったため、誠に勝手ながら検査受託を中止させてい

ただきます。

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

                                   謹白

記

■検査受託中止項目：

項目コード 検査項目名 備考
1800 特異的 IgE（シングルアレルゲン）イエニクダニ

検査試薬販売

中止の為

1821 特異的 IgE（シングルアレルゲン）ニセブタクサ

1924 特異的 IgE（シングルアレルゲン）フザリウム

1925 特異的 IgE（シングルアレルゲン）ステムフィリウム

1926 特異的 IgE（シングルアレルゲン）リゾプス

1927 特異的 IgE（シングルアレルゲン）オーレオバシジウム

1928 特異的 IgE（シングルアレルゲン）フォーマ

1929 特異的 IgE（シングルアレルゲン）エピコッカム

1931 特異的 IgE（シングルアレルゲン）カーブラリア

1934 特異的 IgE（シングルアレルゲン）ラット上皮

1935 特異的 IgE（シングルアレルゲン）ラット H蛋白

2061 特異的 IgE（シングルアレルゲン）ホソイトスギ

2062 特異的 IgE（シングルアレルゲン）アオゲイトウ

2842 特異的 IgE（シングルアレルゲン）マウス上皮

■検査受託最終受付日： ２０２５年 １２月 ４日（木）

以上